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Deze tekeningen zijn eigendom van PxP projects bv en mogen niet vermeningvuldigd en/of openbaar gemaakt worden zonder uitdrukkelijke schriftelijke
goedkeuring. Het negeren van deze eis zal gerechtelijk vervolgd worden.

PxP Projects bv - Boskouter 13 - B-9620 ZOTTEGEM
Tel. : +32 9 335 02 80 - Email : info@pxp.be

DOORSNEDE A-A - VT

PV_ID

14/19

1.
12

2.
48 2.
55

23
2.

46

2.
99

23
3.

05
23

2.
61

+0.00

+3.22

+6.50

-0.10

+10.25

-0.30

+12.36

+7.98

+5.50

+2.78
+2.88

+9.43

+7.90

+0.00

+2.48

+7.18

+2.73

+3.84

+5.14

+0.82

+2.72

+4.02

+6.17

+6.98

+7.30

+8.92

+9.56

-0.10

BESTAANDE CONSTRUCTIE

BESTAANDE CONSTRUCTIE

BESTAANDE CONSTRUCTIE

BESTAANDE ZONNEPANELEN

PE
R

C
EE

LS
G

R
EN

S

R
EI

G
ER

ST
R

AA
T

G
EM

EE
N

TE
W

EG

ZOLDER
ARCHIEF

profiel gebuur
Reigerstraat 18

verlaagd plafond

profiel gebuur
Reigerstraat 18

nieuw schuifraam

profiel gebuur
Reigerstraat 18

dakdichting
isolatie
bestaande beplanking
roostering
plafondafwerking

dakdichting
isolatie
houten beplanking
roostering
plafondafwerking

plankenvloer
roostering
plafondafwerking

plankenvloer
roostering
plafondafwerking

vloerbekleding
bestaande vloer
bestaande chape
bestaande vloerplaat

kelder

DOORSNEDE A-A
1/50

profiel gebuur
Reigerstraat 22

profiel gebuur
Reigerstraat 22

profiel gebuur
Reigerstraat 22

BADKAMER
SLAAPKAMER 1 SLAAPKAMER 2

KEUKEN

BUREAU LIVING


